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PROTOKÓŁ Nr XXV/2016 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 15 

grudnia 2016 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 15.00 do godz. 15.30. 

 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Skarbnik Miasta i Gminy                   p. Ewa Bator  

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i 

Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  p. Tomasz Pietrucha przedstawił proponowany 

porządek: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 

lata 2016-2022. 

c) zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

d) przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie w Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja bpa w Żdżarach. 

 

PKT 3a 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.  

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator omówiła uzasadnienie do projektu 

uchwały oraz załączniki. Konieczność zmian  w budżecie wynikała, aby p. 

Burmistrz miał możliwość podpisania aneksów do zawartych umów realizacji 

niektórych zadań. Stąd wynikała konieczność podjęcia tych zmian. Dotyczyło to 

zmiany terminu realizacji zadania pn. „Kotłownia w budynku byłego ośrodka 
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pracy pozaszkolnej przy ul. Tomaszowskiej 5 w Nowym Mieście nad Pilicą”. W 

tym roku były zabezpieczone środki na realizację tego zadania. Wykonawca 

został wyłoniony w postępowaniu ofertowym. W związku z tym, że zadanie nie 

będzie zakończone w tym roku, ponieważ uzależnione jest to od wybudowania 

sieci gazowej w celu uruchomienia tej kotłowni. Konieczne jest przeniesienie 

nakładów finansowych związanych z realizacją tego zadania na rok następny. 

Ulega zmniejszeniu kwota 180 000,00zł. Druga kwestia dotyczy terminu 

realizacji zakończenia pn. „Przebudowa kanalizacji deszczowej (burzowej) w ul. 

Tomaszowskiej (teren osiedla) w Nowym Mieście nad Pilicą etap I”. Powodem 

przesunięcia terminu zakończenia realizacji tego zadania jest przedłużający się 

termin zakończenia budowy I etapu z powodu występujących kolizji w trakcie 

przebudowy tej kanalizacji. Będzie podpisany aneks z wykonawcą na 

przesunięcie terminu zrealizowania tego zadania. W związku z tym wydatki, 

które powinny być zrealizowane w tym roku przenosi się na rok 2017. W 

kwestii finansowania tego zadania była zaplanowana pożyczka w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie i żeby nie 

stracić tych środków zagwarantowanych należało to zadanie w budżecie tak ująć 

żeby również można było podpisać aneks z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska, na przesunięcie tych środków  na rok 2017. W związku z 

wprowadzonymi zmianami w budżecie wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę 

825 000zł. co spowodowało zmniejszenie planowanego deficytu budżetu do 

kwoty 1 355 000zł. w związku z tym zmniejszyły się przychody do zaciągnięcia 

pożyczek w roku 2016.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są pytania. Nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXV/178/2016  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 3b 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał 

zebranym projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Skarbnik p. Ewa Bator omówiła załączniki oraz 

objaśnienie do projektu uchwały. Projekt uchwały wynika ze zmian 

wprowadzonych zmniejszeniu planu wydatków majątkowych o kwotę – 

825 000zł. W związku ze zmniejszeniem planu przychodów w 2016 roku z 

tytułu planowanej zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska zmienia się plan przychodów w Wieloletniej Prognozie. Natomiast 

zwiększa się plan przychodów w związku z tą pożyczką w roku 2017. Natomiast 

w załączniku Nr 2 - Wykaz Przedsięwzięć wprowadza się zmiany w zakresie 

przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa kanalizacji deszczowej (burzowej) w ul. 

Tomaszowskiej (teren osiedla) w Nowym Mieście nad Pilicą etap I”. Limit w 

2016 roku został skorygowany o kwotę 645 000zł. limity te zostały 
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wprowadzone w roku 2017. Limit na tym zadaniu w 2017 roku będzie wynosił 

1 150 000zł. czyli obejmuje I i II etap przebudowy tej kanalizacji. 

Druga zmiana dotyczy przebudowy kotłowni w budynku ośrodka pracy 

pozaszkolnej przy ul. Tomaszowskiej. Przeniesione zostały limity wydatków z 

2016 roku do roku 2017 zgodnie z ze zmianami wprowadzonymi w budżecie o 

kwotę 180 000zł. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie w ramach wydatków 

bieżących związane z nieterminową realizacją umowy w 2016 roku na 

wykonanie – Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Nowe Miasto. 

Planowany termin zakończenia zadania to luty 2017 rok. W celu zawarcia 

aneksu do umowy z wykonawcą w celu przedłużenia terminu realizacji umowy 

otrzymuje status przedsięwzięcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są pytania. Nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXV/179/2016  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 3c 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał 

zebranym projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie.  

Przewodniczący Rady zapytał czy jest potrzeba odczytania Uzasadnienia. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są pytania. Nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXV/180/2016  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 3d 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał 

zebranym projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na 

prace konserwatorskie w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja bpa w 

Żdżarach.  

Głos zabrała Pani Skarbnik w budżecie na 2016 rok zaplanowano kwotę 

15 000zł. z przeznaczeniem na dotacje na prace konserwatorskie zabytków. 

Wpłynął wniosek ks. Krzysztofa Białkowskiego Parafii Rzymskokatolickiej w 

Żdżarach o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie dla trzech zabytkowych 

obrazów. Wniosek spełniał podstawę do udzielenia dotacji, zgodnie z  uchwałą 

Rady Miejskiej w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie. Maksymalna do udzielenia kwota jest 
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określona procentowo 50% wartości zadania. Stąd decyzja udzielenia dotacji 

celowej z budżetu gminy w kwocie 10 000zł.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są pytania. Nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, 

wstrzymało się – 0 uchwalono uchwałę Nr XXV/181/2016  w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął 

obrady sesji. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku 

cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.  

  

   

Protokółowała        Przewodniczył  

                   Przewodniczący Rady 

Marzena Białas                                  mgr Tomasz Pietrucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


